
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  771 del 06/09/2023    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 747      DEL 15/09/2023

OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  IL
CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI PRESTAZIONE D`OPERA PROFESSIONALE
PER  LA  FIGURA  DI  PSICOLOGO  PER  LA  REALIZZAZIONE  DEL  PROGETTO
``POTENZIAMENTO  NEUROPSICHIATRIA  INFANTILE  -  DISTURBO  DEL
COMPORTAMENTO  ALIMENTARE  10-16  ANNI``  -  PRESA  D`ATTO  DELLA
GRADUATORIA  E  CONFERIMENTO  INCARICO  -  CONTO  DI  COSTO  31000494  -
FINANZIAMENTO REGIONALE CON D.G.R DEL 15/07/2022, N. 19-5372    



OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO
DI PRESTAZIONE D`OPERA PROFESSIONALE PER LA FIGURA DI PSICOLOGO PER LA REALIZZAZIONE
DEL  PROGETTO  ``POTENZIAMENTO  NEUROPSICHIATRIA  INFANTILE  -  DISTURBO  DEL
COMPORTAMENTO  ALIMENTARE  10-16  ANNI``  -  PRESA  D`ATTO  DELLA  GRADUATORIA  E
CONFERIMENTO INCARICO - CONTO DI COSTO 31000494 - FINANZIAMENTO REGIONALE CON D.G.R
DEL 15/07/2022, N. 19-5372    

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

Premesso che con deliberazione n. 544 del 4.7.2023 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera professionale per la figura di  
Psicologo per la realizzazione del progetto “Potenziamento Neuropsichiatria Infantile - Disturbo 
del comportamento alimentare 10-16 anni” per un monte orario di 18 ore settimanali al costo di 
euro 40 orari presso la Sede di Ivrea – Saudino;

Dato atto che la Commissione all’uopo costituita, con nota n. 75305, del 20.7.2023, della Direzione 
Aziendale, ha ultimato i propri lavori in data 6.9.2023 formulando una graduatoria di n. 6 candidati 
idonei; 

Richiamata  la  deliberazione  con  la  quale  è  stato  approvato  il  Regolamento  Aziendale  per 
l’affidamento degli incarichi individuali ex art. 7, comma 6, del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

Ravvisata, quindi, la necessità di conferire l’incarico di interesse allo scopo di ottemperare alla 
realizzazione del progetto di cui si è accennato sopra; 

Visto il D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; 

Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Amministrazione del 
Personale,  Dott.  Marco  PRICCO,  così  come  risulta  dalla  sottoscrizione  apposta  in  calce  alla 
presente;

Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del 
soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della deliberazione nonché 
della legittimità della stessa;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto di 
loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Lgs. 502/92 e ss.mm.ii.;

DELIBERA

1. Di acquisire il verbale dell’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 
incarico di prestazione d’opera professionale per la figura di Psicologo per la realizzazione 
del  progetto  “Potenziamento  Neuropsichiatria  Infantile  -  Disturbo  del  comportamento 
alimentare 10-16 anni” per un monte orario di 18 ore settimanali - nelle giornate di martedì 
e venerdì dalle ore 9 alle ore 18,30 - al costo di euro 40 orari presso la Sede di Ivrea – 
Saudino e di prendere atto della relativa graduatoria degli idonei così come risulta agli atti  

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



depositati presso la S.C. Amministrazione del Personale – Ufficio Concorsi, secondo lo 
schema sotto indicato:

Posizione Candidato Punteggio finale

1 CATALANO FEDERICA 21,467

2 VIOLA SARA 20,751

3 CATURANO FLAVIA 19,216

4 CAPPELLETTI SARA 17,249

5 CRITELLI LAURA ANTONIETTA 16,012

6 FATTORI LAURA 14,990

2. di  disporre  il  correlato  conferimento  di  un  incarico  di  prestazione  d’opera 
professionale per n. 18 ore settimanali alla Dott.ssa CATALANO Federica, prima classificata 
in graduatoria (o di candidato successivo in caso di non accettazione), fino al 31/12/2023 o in 
precedenza nel caso di esaurimento dei fondi assegnati;

3. di dare atto che i costi del presente provvedimento sono afferenti al conto di costo 
31000494 e  sono garantiti  da  specifico  finanziamento  previsto  con  delibera  della  Giunta 
Regionale del 15 Luglio 2022, n. 19-5372;

4. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell'art.  28, 
comma 2, della L.R. 10/1995, stante l’urgenza di acquisire al più presto l’unità suddetta.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 15/09/2023

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  15/09/2023

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 747       DEL 15/09/2023

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1
INCARICO DI PRESTAZIONE D`OPERA PROFESSIONALE PER LA FIGURA DI
PSICOLOGO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ``POTENZIAMENTO
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE - DISTURBO DEL COMPORTAMENTO ALIMENTA
RE 10-16 ANNI`` - PRESA D`ATTO DELLA GRADUATORIA E CONFERIMENTO
INCARICO - CONTO DI COSTO 31000494 - FINANZIAMENTO REGIONALE CON D.G.R
DEL 15/07/2022, N. 19-5372    



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
GHIGNONE ENRICO -  Responsabile ASL TO4 - S.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA 
GIRARDI ALESSANDRO -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2023-09-15T17:12:09+0200
	Emilia Cioffi




